Совет депутатов сельского поселения «Дульдурга»

	РЕШЕНИЕ

20.10.2022 года                                                                                            № 105

с. Дульдурга

  О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Дульдурга» №22 от 29.12.2015 «Об утверждение положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории сельского поселения «Дульдурга»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Дульдурга»
  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Дульдурга» №22 от 29.12.2015 «Об утверждение положения о порядке постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории сельского поселения «Дульдурга»
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Дульдурга»                                                          В.В. Чимит-Цыренов

Председатель Совета сельского
поселения «Дульдурга»                                                                     Б.Г. Гончиков